
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1541/

Código da publicação: 1541

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 09:41:56

Modalidade: COTAÇÃO DE PREÇO - CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo/Ano: 27/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
COTAÇÃO N° 027/2024 – Contratação de empresa visando a Recarga de Extintores de
Incêndio de Diversos Prédios do Município, por meio de Dispensa de Licitação, com base
no Art. 75. Inc. II, da Lei 14.133/21, conforme termo de referência.
 
Assim os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de
acordo com as especificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação dos dados da
empresa, devidamente assinada pelo responsável, através do e-mail:
cotacao2.aguas@hotmail.com, até às 17h00min do dia 20 de junho de 2.024 e/ou até a coleta
do número mínimo de cotações necessárias.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos
 
Águas de Lindóia, 11 de junho de 2024
 
Wellington Barreto
Chefe de Compras e Licitações

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1541/p-styletext-alignjustifystrongcotacao-n-0272024-contratacao-de-empresa-visando-a-recarga-de-extintores-de-incendio-de-diversos-predios-do-municipio-por-meio-de-dispensa-de-licitacao-com-base-no-art-75-inc-ii-da-lei-1413321-conforme-termo-de-referenciastrongpp-style/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
COTAÇÃO N° 027/2024 – Contratação de empresa visando a Recarga de Extintores de
Incêndio de Diversos Prédios do Município, por meio de Dispensa de Licitação, com base
no Art. 75. Inc. II, da Lei 14.133/21, conforme termo de referência.
 
Assim os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de
acordo com as especificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação dos dados da
empresa, devidamente assinada pelo responsável, através do e-mail:
cotacao2.aguas@hotmail.com, até às 17h00min do dia 20 de junho de 2.024 e/ou até a coleta
do número mínimo de cotações necessárias.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos
 
Águas de Lindóia, 11 de junho de 2024
 
Wellington Barreto
Chefe de Compras e Licitações

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2024 00:00:00 PEDIDO DE COTAÇÃO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bca269b81e0f53489ae84588d9acab6.xls

